ПРОТОКОЛ 1/28
заседания комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок

на  размещение муниципального заказа, на проведение подготовительных работ к реконструкции рентгеновского и флюорографического кабинетов муниципального учреждения здравоохранения «Окуловская центральная районная больница»
г. Окуловка.
г. Окуловка                                                        29 августа 2007 года, 10 час. 00 мин

На заседании комиссии, состав которой утвержден постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 15.08.2007 № 188, присутствовали:
Васильева Т.В.

Соколова Е.В.

Васильева Е.Н.

Сердцев В.И.
Фомичев С.В.

Гончарук А.В.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок.

Предмет запроса котировок: подготовительные работы к реконструкции рентгеновского и флюорографического кабинетов муниципального учреждения здравоохранения «Окуловская центральная районная больница» г. Окуловка.
Муниципальный заказчик - Администрация Окуловского муниципального района Новгородской области, расположенная по адресу: 174350, г. Окуловка Новгородской обл., ул. Кирова, д. 6.
Источник финансирования – бюджет Окуловского муниципального района.
Место выполнения работ – 174350, г. Окуловка Новгородской обл., ул. Калинина, 129.
Срок выполнения работ – до 30 сентября 2007 года.
Максимальная цена муниципального контракта  на выполнение работ составляет 400 000  рублей (Четыреста тысяч рублей 00 копеек)
Порядок оплаты:
Предоплата – в течение 3-х банковских дней с даты подписания муниципального контракта.

Окончательный расчет Работ производится Заказчиком в российских рублях путем перечисления денежных средств в размере стоимости Работ на счет победителя в течение 5 банковских дней после даты подписания акта выполненных работ.
Способ размещения муниципального заказа: запрос котировок цен

Заявок на участие в запросе котировок цен в форме электронных документов не представлено.

Заявки на бумажном носителе представили:

	1) ИП Шерстобоев Ю.Н.

ИНН 531100039006  Почтовый адрес: 174350, обл. Новгородская, г. Окуловка, ул. Н.Николаева, 59

	 Цена контракта, предложенная участником размещения заказа:

	399 275 руб. (триста девяносто девять тысяч двести семьдесят пять руб. 00 коп.)

	2) ООО «ПрофМастер»
 ИНН 5311006413  Почтовый адрес: 174350, обл. Новгородская, г. Окуловка, ул. Островского, д. 46, кор.2, кв.7

	 Цена контракта, предложенная участником размещения заказа:

	428 500 руб. (четыреста двадцать восемь тысяч пятьсот рублей 00 копеек)

Комиссия решила:

1)  в соответствии с  п.3 ст. 47  № 94-ФЗ РФ, за несоответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок (превышение максимальной цены контракта и срока выполнения работ), отклонить котировочную заявку ООО «ПрофМастер»
2) признать победителем в проведении запроса котировок предпринимателя Шерстобоева Ю.Н.,  подавшего котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и предложившим наименьшую цену контракта.
3) заключить муниципальный контракт с предпринимателем Шерстобоевым Ю.Н. цена контракта 399 275 руб. 00 коп. (триста девяносто девять тысяч двести семьдесят пять руб. 00 коп.)

4) Разместить на официальном сайте Администрации Окуловского муниципального района в сети «ИНТЕРНЕТ» протокол по рассмотрению и оценке котировочных заявок на  размещение муниципального заказа.

Председатель комиссии: Васильева Т.В.

Присутствующие члены комиссии:
Васильева Е.Н.
Сердцев В.И.
Фомичев С.В.

Гончарук А.В.
Секретарь комиссии: Соколова Е.В.